
Página 17089Número 132 Viernes, 11 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4146 Orden de 31 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el 
tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir, 
3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Terapeuta 
de la Administración Pública Regional, para la estabilización 
del empleo temporal. (Código CFX17C18-6), nombrando nueva 
Secretaría.

Habiendo aceptado las abstenciones de las personas nombradas para la 
Secretaría Titular y Suplente del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas 
para cubrir 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Terapeuta de 
la Administración Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal 
(Código CFX17C18-6).

En su virtud y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 5 y 6 de 
Decreto 6/2006, de 10 de febrero, por el que se regula la designación y 
funcionamiento de los Tribunales Calificadores de las pruebas selectivas para 
acceso a la Función Pública Regional, y en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Dispongo:

Primero.-

Completar el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas 
del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Terapeuta de la Administración 
Pública Regional, para la estabilización del empleo temporal (Código CFX17C18-6), 
nombrando nuevas personas para la Secretaría, quedando conformado el tribunal 
con las siguientes personas miembros:

Secretaría

Titular: D. Enrique Bioque Solís

Suplente: D. Miguel Buendía Martínez

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, o bien recurso contencioso administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 31 de mayo de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-110621-4146


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5909/2021	Orden de 31 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir, 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Terapeuta d
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5889/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 31 de mayo de 2021, por la que se nombran Catedráticas de Universidad.
	5890/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 31 de mayo de 2021, por la que se nombra a don Enrique Ortega Toro, Catedrático de Universidad, en el Área de Conocimiento “Didáctica de la Expresión Corporal”.
	5891/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 31 de mayo de 2021, por la que se nombra a D. Antonio Jesús Ramos Morcillo, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Enfermería”.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5907/2021	Resolución RV-074/21, de 31 de mayo 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad.
	5904/2021	Resolución RV-075/21, de 31 de mayo de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso para la contratación de Profesorado Contratado Doctor en la Uni
	5905/2021	Resolución RV-076/21, de 31 de mayo de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al cuerpo de Catedráticos de Universidad.
	5906/2021	Resolución RV-077/21, de 31 de mayo de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al Cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	5939/2021	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, de 1 de junio de 2021, por la que se autorizan las actuaciones administrativas automatizadas realizadas en su ámbito competencial.
	5925/2021	Convenio de colaboración suscrito con fecha 29 de noviembre de 2019 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS), y el Ayuntamiento de Fortuna, para la prestación del servicio de res
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6110/2021	Corrección de errores de la Orden de 18 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la modificación de las bases que rigen el otorgamiento de licencias para la prestación del servicio de
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6097/2021	Extracto de la Resolución de 4 de junio de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del Programa de Empleo Público Local.
	Consejería de Educación y Cultura
	6027/2021	Extracto de la Orden de 11 de mayo de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato, correspondientes al curso 2020-2021.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5558/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada proyecto de parque solar fotovoltaico “Jumilla” de 9,74 MWp, en el término municipal de Jumil
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6132/2021	Anuncio de la Dirección General del Mar Menor por el que se somete a trámite de audiencia e información pública el proyecto de decreto por el que se regulan la composición y funcionamiento del Consejo del Mar Menor.
	6133/2021	Anuncio de la Dirección General del Mar Menor por el que se somete a trámite de audiencia e información pública el proyecto de decreto por el que se regulan la composición y funcionamiento del Comité de Asesoramiento Científico del Mar Menor.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	4665/2021	Información pública de la solicitud de autorización de vertido para el desbordamiento de los sistemas de saneamiento por lluvias, término municipal de Las Torres de Cotillas. Expediente SV-117/2019.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5885/2021	Ejecución de títulos judiciales 113/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	5886/2021	Ejecución de títulos no judiciales 56/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de San Javier
	5355/2021	Juicio verbal (desahucio precario) 415/2018.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	5901/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Caravaca de la Cruz
	5533/2021	Bases reguladoras por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad mediante concurso-oposición libre de una plaza de Ayudante del Servicio de Inspección vacante en este Ayuntamiento.
	5875/2021	Exposición pública de la Cuenta General 2018.
	5876/2021	Exposición pública de la Cuenta General 2019.
	Cartagena
	5780/2021	Bases reguladoras que han de regir la constitución de varias bolsas de empleo en el Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Molina de Segura
	5717/2021	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Inserción Laboral, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica Media, e
	Murcia
	5835/2021	Modificación en la adscripción al régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Popular.
	5836/2021	Modificación en el régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el Grupo Popular.
	Puerto Lumbreras
	5633/2021	Aprobación de bases generales que regirán los procesos selectivos para el ingreso o acceso como funcionarios de carrera o personal laboral fijo del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras, así como el programa de materias comunes.
	San Javier
	6124/2021	Convocatoria para la provisión temporal de una lista de espera de reserva de la bolsa de empleo de Socorrista.
	6090/2021	Información pública de la distinción municipal denominada “Premio del Festival Internacional de Jazz de San Javier”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	5861/2021	Aprobada una derrama general.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-10T17:28:50+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



